

Numer sprawy: Zof/17/2015 - 1/06/15/MZK

Do Oferentów

WYJAŚNIENIA NR 4

Dotyczy: Zapytania Ofertowego
„Zakup elektronarzędzi, narzędzi pomiarowych i warsztatowych,
osprzętu oraz spawarki i lutownic”

Pytanie nr 1

Część V, Poz. 3 półka/stopień do drabiny

Czy chodzi o stopień o numerze katalogowym 3990 firmy Drabex?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający potwierdza wskazany numer katalogowy.

Pytanie nr 2

Część VI, Poz. 3 Latarka czołowa

Proszę doprecyzować producenta/model latarki. Latarki z diodami Cree są latarkami w większości jednodiodowymi, nie spotkaliśmy się z latarką Cree Led15.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza latarki min. jednoledowe o mocy min. 500 lumenów, Zamawiający dopuszcza różne rodzaje zasilania.

Pytanie nr 3

Część VI, Poz. 12 Profesjonalny Zestaw Szczypiec

Firma Yato nie oferuje gotowego zestawu szczypiec proszę podać jakie szczypce mają się znajdować w zestawie.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje skład zestawu szczypiec:

- Kombinerki 160mm,
- Szczypce boczne 160mm,
- Szczypce zwężane (elektrotechniczne tzw. bociany) 160mm,
- Szczypce zwężane wygięte 160mm,
- Szczypce okrągłe 160mm,
- Szczypce płaskie 160mm.

Pytanie nr 4

Część VII, Poz. 23 Piłka do metalu

Czy chodzi o piłkę marki Kuźnia Sułkowice?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną markę.

Pytanie nr 5

Część VII, Poz. 26 Klucz nastawny „francuz”

W ofercie współpracujących z nami firm nie znaleźliśmy klucza o zakresie 300 mm, występujące zakresy to 65x275 oraz 65x280 czy dopuszczają Państwo taki zakres klucza?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takich zakresów.

Pytanie nr 6

Część VII, Poz. 32 Wiertło stożkowe stopniowe HSS 4-39

Wiertło firmy Wolfcraft o podanym przez Państwa numerze posiada zakres 4-20, a nie 4-39 mm.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza numer katalogowy (zakres 4-20 mm).

Pytanie nr 7

Część VII, Poz. 37 Torba narzędziowa skórzana

W kolumnie nazwa widnieje ilość szt. 2, a w kolumnie ilość szt. 4. O jaką ilość toreb chodzi?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż należy przyjąć do oferty 4 szt. toreb.

Pytanie nr 8

Część VII, Poz. 42 Komplet szczypce segera 4 szt.

Proszę podać numery katalogowe dla pozostałych 2 wymaganych szczypiec.

Odpowiedź

Zamawiający podaje numery katalogowe szczypiec 2140 - 2043 czyli: 2140, 2141, 2142, 2143

Pytanie nr 9

VI pozycja nr. 3

Proszę o więcej informacji, parametrów na temat latarki czołowej CREE LED15. Podane parametry są zbyt ogólne. Proszę o podanie minimalnej mocy, ilości ledów, zasilania.

Odpowiedź

Odpowiedź taka sama jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 10

Czy w związku z ilością pytań, a co za tym idzie koniecznymi zmianami w przygotowywanej dla Państwa ofercie istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert? Umożliwi to złożenie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert i informuje, że oferty należy składać do godziny 12:00 dnia 02.06.2015 r.

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Niniejsze pismo zostanie przesłane za pomocą faksu lub pocztą e-mail, prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu jego otrzymania.

PREZES ZARZĄDU

mgr Anna Pasztaleniec

Kierownik Zamawiającego

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNALNY

Spółka z o.o.

97-460 Stalowa Wola, ul. Komunalna 1

tel. (0-15) 8423411, 8421691

NIP 566-907-30-71

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy/oferenci
- strona internetowa Zamawiającego